
UCHWAŁA NR LX-554/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę NR LV-512/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmiany nazwy oraz Statutu Domu Dziecka w Równem „Jaś” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 
oraz art. 93 ust. 1 pkt 1, art. 97 ust. 1 a i art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały NR LV-512/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmiany nazwy oraz Statutu Domu Dziecka w Równem „Jaś” nadając mu brzmienie: 

„Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Cezary Wnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247AE671-6D02-4EF8-ADE8-3E661972AB8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


